АДМИНИСТРАЦИЯ БАГАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Багаевского района

Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 14 апреля 2016 г.                              № 305                                     ст-ца  Багаевская

О внесении

    В соответствии с постановлениями Администрации Ростовской области от 07.11.2013 № 681 «Об утверждении Порядка организации ярмарок на территории Ростовской области и продажи товаров (выполнение работ, оказания услуг) на них», постановлением Администрации Багаевского района № 165 от 03.03.2016 г. «О внесении изменений в постановление Администрации Багаевского района от 13.11.2015 №950», постановлением Администрации Багаевского сельского поселения от 11.12.2013 года №891 «Об организации проведения ярмарок на территории Багаевского сельского поселения», на основании протокола комиссии по организации ярмарок на территории Багаевского сельского поселения № 3 от 07.04.2016 года, заявления ИП Главы КФХ Фокина Н.П. от 06.04.2016 года

постановляю:

1.Разрешить  проведение сезонной специализированной (сельскохозяйственной) ярмарки на площадке с твёрдым покрытием расположенной по адресу: ст. Багаевская, по ул. Мельничная, 96 «Б» (ИП Глава крестьянского (фермерского) хозяйства Фокин Н.П.) с 10 мая 2016 года по 1 ноября 2016 года.

2.Возложить обязанности по выполнению требований п. 2.9-2.11. постановления Администрации Ростовской области от 07.11.2013 года № 681 «Об утверждении порядка организации ярмарок на территории Ростовской области и продажи товаров (выполнение работ, оказания услуг) на них» на площадке с твёрдым покрытием расположенной по адресу: ст. Багаевская, ул. Мельничная, 96 «Б», на организатора ярмарки ИП Главу КФХ Фокина Н.П.
3.Данное постановление вступает в силу со дня его обнародования.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации Багаевского сельского поселения (И.В. Владимиров)
Глава Багаевского

сельского поселения                                                                       Г.О.Зорина
Постановление вносит:

Сектор имущественных отношений и торговли
Администрации Багаевского сельского поселения
О выдаче разрешения на организацию сезонной специализированной (сельскохозяйственной) ярмарки

в станице Багаевской